ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | www.guaraci.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2014 – B – EMPREG O PÚBLICO

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Guaraci - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 10 de agosto de 2014, referente ao Concurso Público
aberto através do Edital de Concurso Público Nº 006/2014, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO DE
SAÚDE

AGENTE DE CONTROLE
ENDÊMICO DENTISTA

1.  B B B
2.  B B B
3.  D D C
4.  D D D
5.  D D D
6.  A A A
7.  A A B
8.  A A C
9.  E E A
10.  D D C
11.  E B C
12.  D A B
13.  B D D
14.  C E D
15.  A C E
16.  E B D
17.  E D E
18.  C B D
19.  D E D
20.  B B A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Guaraci - PR, 11 de agosto de 2014.

JAMIS AMADEU
Prefeito Municipal